
 

Rovereto,  20/04/2020 

 

Prot.n.: det. 2020-05 

 

Il Reggente 

 

• Considerato il sistema d’allarme anti-intrusione e anti-incendio installato presso la sede 

della Fondazione Campana dei Caduti; 

• Considerato che si è reso indispensabile esternalizzare il collegamento e il pronto intervento 

nel caso di attivazione dei sistemi d’allarme di cui sopra a ditte esterne specializzate tramite 

collegamenti realizzati con sistemi innovativi (ex ponti radio o sistemi GSM/GPRS); 

• Considerato che si sono indentificate n. 3 aziende tramite ricognizione informale sui 

principali motori di ricerca (chiave di ricerca “vigilanza immobili Rovereto”) 

• Vista la richiesta di preventivo di data 27/02/2020 a: 

• Corpo di Vigilanza Notturna  

• Rangers Servizi di Sicurezza -Gruppo Battistoli 

• Cittadini dell’Ordine S.p.a. 

• Viste le risposta pervenute:  

• Rangers 04/03/2020 

• Cittadini dell’Ordine 06/03/2020 

• Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

• Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

• Vista la disponibilità UP 3 (manutenzioni) nel bilancio di previsione 2020; 

• Ai sensi dell’art. 1 del Protocollo di Legalità della Fondazione Campana dei Caduti, 

approvato in data 08/02/2018, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di 

interesse 

 



 

 

DETERMINA 

 

• di procedere, per le motivazioni espresse in premessa all’esecuzione di quanto richiesto nel 

preventivo di data 27/02/2020, tramite affidamento diretto, con il criterio del minor prezzo, a 

Cittadini dell’Ordine S.P.A. (CDO) il servizio di collegamento con la sede operativa di 

CDO tramite periferica GSM/GPRS sia per il sistema anti-intrusione e anti-incendio: 

• di imputare la spesa massima di euro 1.000,00  iva inclusa UP3 (manutenzioni)  del bilancio 

previsionale 2020; 

 

 

Visto di Regolarità Contabile    Visto di Regolarità al   

       Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 

        

 




